
Firmenkunden

Ansprechpersonen

Adrian Eggenberger

Leiter Firmenkunden

Vizedirektor

adrian.eggenberger@szkb.ch

+41 58 800 23 26

André Gehrig

Senior Firmenkundenberater

Prokurist

andre.gehrig@szkb.ch

+41 58 800 23 32

Philip Hersperger

Berater Digital Banking

Handlungsbevollmächtigter

philip.hersperger@szkb.ch

+41 58 800 25 14

Michael Hirt

Senior Firmenkundenberater

Prokurist

michael.hirt@szkb.ch

+41 58 800 23 27

Jürg Hutter

Experte Firmenkundenberatung

Prokurist

juerg.hutter@szkb.ch

+41 58 800 67 12

Christina Mettler

Senior Firmenkundenberaterin

Prokuristin

christina.mettler@szkb.ch

+41 58 800 63 12

Gjylferije Murati

Senior Firmenkundenberaterin

Prokuristin

gjylferije.murati@szkb.ch

+41 58 800 23 25

Daniel Rentsch

Senior Berater Digital Banking

Prokurist

daniel.rentsch@szkb.ch

+41 58 800 29 06

Daniel Schuler

Experte Firmenkundenberatung

Vizedirektor

daniel.schuler@szkb.ch

+41 58 800 29 29

Yvonne Steiner

Client Account Managerin

Handlungsbevollmächtigte

yvonne.steiner@szkb.ch

+41 58 800 60 66

Pirmin Suter

Senior Firmenkundenberater

Prokurist

pirmin.suter@szkb.ch

+41 58 800 23 28

Öffnungszeiten & Dienstleistungen

Dienstleistungen

Firmenberatung

Montag

08:00 bis 17:30 Uhr

Dienstag

08:00 bis 17:30 Uhr

Mittwoch

08:00 bis 17:30 Uhr

Donnerstag

08:00 bis 17:30 Uhr

Freitag

08:00 bis 17:30 Uhr

*Beratungstermin nach Vereinbarung

Adresse

Schwyzer Kantonalbank

Firmenkunden

Bahnhofstrasse 3

6431 Schwyz

Telefon

+41 58 800 20 20

Kundenzentrum Schwyz

+41 58 800 20 20

Montag bis Freitag, 08:00 bis 18:00 Uhr

Erstellt am 06.05.2024
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